
ESTADO DO PARANÁ 

rrfrifura unidpal rT,rk RIrras ui 

CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N° 754/2021 
Data 21.01.21 

Súmula. Transfere lotação de servidor efetivo 
municipal e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 . Fica transferida a lotação do servidor 
efetivo municipal, conforme abaixo relacionado, já na lotação em que se 
encontra: 

Car o: Motorista I 
Mat. Nome CPF Lotação 

23851-1/1 Tiago Marcelo Rodrigues 040.491.849-23  
Sec. Mun. de Obras, 
Viação e Serviços 
Urbanos. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

Gabinete 
do Paraná, em 21 de janeiro de 2021. 

refeito Municipal de Três Barras 

Gerso r 	Gusso 
Prefeito 

PUBLICADO EM 

}tn rJ  -  2Q 21 
Jornal 	  
Página  2.1g  

Edição  R_,19,  

Ass. Res o ávei 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br  

arauá 


	Page 1

